様式第２号

さっぽろガーデンシティ活動事業実績報告書

平成   年   月   日

公益財団法人札幌市公園緑化協会

理事長  淺 川 昭一郎 様

報告者

                                 〒

住所

団体名

氏名
（ふりがな）

                           印

連絡先 電話

さっぽろガーデンシティ活動事業助成金交付要綱に基づき、下記のとおり事業実績を報告します。

記

選定結果通知年月日

平成   年   月   日

助 成 対 象 事 業

助 成 承 認 額

                       円

事 業 実 施 期 間

平成   年   月   日 ～ 平成   年   月   日

添 付 書 類

１ 具体的な事業報告（事業の成果）

２ 収支報告書 ※別紙内訳書

３ 事業実施状況写真及び完成写真

４ 領収書等の支払い証拠書類

５ その他

別紙内訳書

名称（具体的な品名）

金  額

Ａ (円)

申請者負担額

Ｂ (円)

助成金交付予定額

Ａ－Ｂ (円)

合   計